
Zarządzenie Nr 61/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Rozdział 75421 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w § 4810 w kwocie          

13 037,00 zł i zabezpieczenia tych środków na zakup wody mineralnej dla mieszkańców z terenu 

Gminy Stopnica  i części hydraulicznych w § 4210 w kwocie  12 422,00 zł  oraz na zakup usługi 

transportowej w §4300 w kwocie 615,00 zł 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 055,29 0,00 387 055,29

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 12 422,00 13 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 615,00 615,00

4810 Rezerwy 98 800,00 -13 037,00 85 763,00

Razem: 40 873 016,40 0,00 40 873 016,40

BeSTia Strona 1 z 1


